
Acuerdo de 21 de marzo, nombrando Capellan 	San 
Carlos, San Mguelito  i el 	Castillo viejo. al Pbro. don Urba- 

no Mena. 
EL GOBIERNO: 

Por cuanto el señor Obispo Coadjutor, actualmente 
en cargado del gobierno de la Diócesis, se ha servido de-

signar i autorizar para la Cura de almas de los vecinda-
rios de San Carlos, San Miguelito i el Castillo viejo , al 
señor Pbro. don Urbano Mena, por tanto: en uso de sus 

facultades, 
ACUERDA: 

Nómbrase Capellan para San Carlos., San Migue- 
litoi el Castillo viejo, al señor Pbro. don Urbano Mena, 

con la dotacion de. cuarenta pesos mensuales. 
Comnniquese,—Granada, marzo 21 de 1867—Gluzman. 

http://enriquebolanos.org/

